

Protokół nr 5/2022
**z posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków
Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki
i Prezydenta Miasta Krakowa odbytego w dniu 6 grudnia 2022 roku
w Sali Portretowej w Urzędzie Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Maślona – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 10.45 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Informacja o powołaniu spółki Kraków 5020. (I część posiedzenia - godz.10.45).
4. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa o działaniach podejmowanych przed i po powołaniu na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa spółki Kraków 5020 (II część posiedzenia w Gabinetce Prezydenta Miasta – godz.11.30).
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Otwarcie posiedzenia.

Posiedzeniu przewodniczył Łukasz Maślona - Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący o godzinie 10.45 otworzył posiedzenie komisji i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja w głosowaniu 4 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła powyższy porządek obrad.

Łukasz Maślona odczytał pismo od Prezydenta Miasta dot. odwołania spotkania z członkami komisji w dniu dzisiejszym.

Michał Drewnicki był zdania, że należy ponownie zaprosić Prezydenta na posiedzenie komisji.

Łukasz Sęk poparł głos swojego przedmówcy, że należy zaprosić Prezydenta natomiast z uwagi na potrzebę zapewnienia możliwości uczestnictwa mieszkańców w posiedzeniu, zastosować taką formułę zaproszenia jaka obowiązuje na innych komisjach.

Komisja poprosi o przybycie Pana Prezydenta do Sali w której będzie obradować komisja.

Ad. 3.

Informacja o powołaniu spółki Kraków 5020.

Grzegorz Grabowski, zastępca dyrektora Krakowskiego Biura Festiwalowego przedstawił informację.

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Maślona, Michał Starobrat, Stanisław Moryc.

Odpowiedzi udzielił Grzegorz Grabowski, zastępca dyrektora Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Ad. 5.

Sprawy bieżące.

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęła odpowiedź na wniosek komisji w sprawie protokołów Rady Nadzorczej spółki Kraków 5020.

W dyskusji udział wzięli: Michał Drewnicki, Łukasz Sęk, Łukasz Maślona, Michał Starobrat, Stanisław Moryc ora Artur Pocielaj – kierownik Referatu Nadzoru nad Spółkami i Fundacjami.

Komisja w głosowaniu 5 gł. za, przy 0 przeciw, 0 wstrzymujących się wystąpiła z wnioskiem do Prezydenta Miasta o przekazanie materiałów związanych z przygotowywanym wnioskiem do Krajowej Izby Skarbowej - wynikającym z przygotowań wydzielenia z KBFu - ZCP (zorganizowanej części przedsiębiorstwa).

(Wniosek Nr 4/2022 z 6 grudnia 2022r.)

Ustalono, że Komisja wystąpi do Rady Nadzorczej spółki Kraków 5020 z prośbą o podanie terminu posiedzenia Rady Nadzorczej w której mogłaby uczestniczyć komisja.

Ad. 6.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad.7.

Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 12.40 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Maślona

Protokolowała:

Beata Czepiec